Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À EDP Bandeirante, solicitando troca de um poste público localizado na Rua

Manuel de Jesus, n° 178, no bairro Karina.

REQUERIMENTO N° 1238/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: À EDP BANDEIRANTE, SOLICITANDO TROCA DE UM
POSTE PÚBLICO LOCALIZADO NA RUA MANUEL DE JESUS, N°
178, NO BAIRRO KARINA.

PROTOCOLO GERAL N° 1472/2016
Data: 11/07/2016 - Horário: 11:45

111'11111
rAPROVADO

1 i JUL. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o Poste está torto, colocando em risco a vida dos transeuntes que por lá

transitam.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado à EDP Bandeirante, solicitando troca

de um poste público localizado na Rua Manuel de Jesus, n° 178, no bairro Karina.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 11 de julho de 2016.

Vereador Carlos Edu oura — Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaha.sp.leg.br

	Page 1